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CODEX e Cod.FISI  R_FXA054 PO Gr.Soc=N P.FIS=N P.Reg=N

Sigla Gara PM Nome Gara  35° UOVO D'ORO AUDI

Specialita GS Cod. Gara  XA054

Societa’ Organizzatrici: Sp. C. SESTRIERES Cod. Soc. TO86

Localita' di gara SESTRIERE Data 26/03/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

Delegato Tecnico 30NY9 D. CHIAVEGATO Nome Pista ~ SISES 3

Arbitro 48315 W. BLANC Partenza mt 2.240

Direttore di Gara 6DEXH  D.EYDALLIN Arrivo mt 2.040

- Dislivellomt 200
Omologazione 11/048/A0OC/A

1° PROVA

Tracciatore O. PRETATO

Apripista A =>

Apripista B =>

Apripista C =>

N° Porte 40 (C.D.36)

Ora Partenza 09.00

Tempo SERENO Neve COMPATTA Temp. Part. -3 Temp. Arr. -1
CLASSIFICA UFFICIALE RAGAZZI FEMMINILE
N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTI ANNOCR  COD./SOCIETA' TEMPO  PUNTI
PET COD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD.
1 421 HAKR6 TREVISAN GINEVRA 425.00 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C 0'56"04 100
2 431 HAA7Y CASTELLANO VITTORIA 451.81 2002 AOC TO08 SAUZE D'OULX 0'56"26 80
430 FAST2 CIANALINO FRANCESCA 425.00 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 0'56"26 80
4 433 FANRK GALLIA MATILDE 433.60 2002 AOC TO83 SESTRIERE 0'56"52 50
5 436 HAKTO SANI CRISTINA 470.65 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 0'56"76 45
6 420 FARSH GUASCHINO GIADA 425.00 2002 AOC VC16 VARALLO 0'57"11 40
7 453 LA7T0 REMOLIF BEATRICE 482.08 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 0'57"49 36
8 425 HAN1Y ARCOSTANZO CARLOTTA  420.91 2002 AOC TOEY SCI CLUB MELEZET ASD 0'57"56 32
9 417 LA9ZK LAZZARO LUCREZIA 449.55 2003 AOC TO83 SESTRIERE 0'57"85 29
10 426 LAAHH BANCHI MARTINA 454.07 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C 0'57"87 26
11 468 HAVYX GIORGIS LUDOVICA 518.75 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA b 0'58"00 24
12 429 FAF1Z MOMICCHIOLI GUJA ANNA  429.05 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 0'58"02 22
13 418 N084T SACCHI MARTINA 456.09 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C 0'58"23 20
14 442 NOKE8 CUGNASCO CARLOTTA 491.86 2002 AOC TO83 SESTRIERE 0'58"26 18
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FISI InfoRace v.4.0.2

PET COD COGNOME E NOME

444 HAMVZFRASCHIA SILVIA

432 HAN2P DALMASSO EMILY

465 NUNEZ ALONSO JESSICA
450 MON90 GRASSELLI MATILDE
422 MIJARES RUF CARLA
451 FACMP TOSO SARA

424 MONNR TARI GIORGIA

458 FA732 PIATTI CAROLINA

454 FA7T7 COLTELLETTI CAMILLA
466 LAH3F GALLIA CAROLINA

423 M000W VAGLIO ALESSIA

461 EATIF AIMONE FRANCESCA
437 NOFOR CAPOBIANCO FEDERICA
510 HARY1 PEROTTO ANNA

441 HAVY PASETTI CAMILLA

459 HAVF4 HOUKMI LEILA

428 HA9JM PANIZZOLO PENELOPE
452 DAXKO LIPRANDI ANNA

440 LAJCH SALVAI GIORGIA

447 N033] ROLANDO LARA

438 FA734 POMERO EUGENIA

445 HA33Z RAGONA MARGHERITA
448 NO6P8

479 POPC] PICONE ALICE

487 MOSPM FERRARIS JADE SUSANNA

489 MOCY7 BADO GRETA

467 NOJRK BONAVIA CATERINA
520 HAVK9 BENZO FRANCESCA
427 MO5VR COLOMBO MARIA SOLE
495 MOAH9 BRUNERI MATILDE

470 FAJ95 ROTTA ANNA

482 LAWLV ARALLA NOA

457 MOFJ6 GIORDANO LUCIA

500 MON8Z GIACCHERO CARLOTTA
476 ROJAS MASSARA ALICE

493 LASTH BALTERA MARIA VITTORIA

484 FACM7 TUMSICH MARGHERITA

462 HADYE GIORDANO ELISA CLAUDIA
CHATO CASTRO DANIELLA

473
504 POY26 MOLINARI CHIARA
474 NO6VN ZAVATTIERI MARTA
494 TODK6 BENAZZO ANNA
456 LA84R SORDI GIULIA

BARRA CARACCIOLO OTTA

PUNTI ANNO CR

LISTA

487.50 2003
457.60 2003
9999.00 2002
513.95 2002
9999.00 2002
482.36 2002
9999.00 2002
517.64 2002
484.85 2002
521.31 2003
9999.00 2003
534.38 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
477.45 2003
525.48 2003
9999.00 2002
495.33 2002
502.43 2002
495.38 2003
502.31 2003
494.19 2003
510.90 2002
581.02 2002
592.38 2002
595.86 2002
552.48 2003
9999.00 2002
9999.00 2003
583.48 2003
519.84 2003
581.47 2003
532.00 2003
9999.00 2002
575.33 2002
568.46 2002
643.07 2002
516.09 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
583.36 2003
554.76 2002

455 NOC8X PELISSERO MARIE AUDREY 566.64 2003

AOC
AOC

AOC

AOC
CLS
AOC
AOC
AOC
AC
AOC
CLS
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
VA

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AND
AOC
AC

AOC
AOC
AOC

In uso a SPORTING CLUB SESTRIERES

COD./SOCIETA'

TO83 SESTRIERE

CN43 SKI COLLEGE LIMONE
ARINSAL-PAL

TO83 SESTRIERE

ARINSAL-PAL

TO69 BORGATA SESTRIERE

RM17 LIVATA

TO14 CLAVIERE

TO75 SANSICARIO-CESANA

TO83 SESTRIERE

VB23 JOLLY SPORT 360 RACE
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
RM17 LIVATA

TO83 SESTRIERE

TO75 SANSICARIO-CESANA

TO75 SANSICARIO-CESANA

VB22 GOGA

CN30 FRABOSA

TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD
BI23 S.C. OASI ZEGNA AD

TO14 CLAVIERE

TO75 SANSICARIO-CESANA

TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD
TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
TOF4 SKI TEAM CESANA ASD
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE
TO83 SESTRIERE

AO13 CRAMMONT MONT BLANC
TO75 SANSICARIO-CESANA

TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
TO75 SANSICARIO-CESANA

TOEOQ S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE
TO83 SESTRIERE

TO69 BORGATA SESTRIERE

TO14 CLAVIERE

TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
TO75 SANSICARIO-CESANA
ARINSAL-PAL

TO83 SESTRIERE

VB22 GOGA

TO75 SANSICARIO-CESANA

TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C
TO40 BUSSOLENO

TEMPO

PUNTI

FINALE GARA GRD.

0'58"50
0'58"80
0'58"99
0'59"02
0'59"02
0'59"07
0'59"20
0'59"74
0'59"74
0'59"89
0'59"93
0'59"96
1'00"05
1'00"13
1'00"37
1'00"55
1'00"57
1'00"70
1'01"07
1'01"15
1'01"42
1'01"46
1'01"47
1'01"57
1'01"62
1'01"63
1'01"85
1'01"92
1'02"41
1'02"48
1'02"57
1'02"64
1'02"75
1'02"83
1'02"83
1'02"85
1'02"85
1'02"91
1'03"02
1'03"28
1'03"79
1'03"86
1'03"89
1'03"93
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N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTIANNO CR  COD./SOCIETA' TEMPO  PUNTI
PET COD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD
59 524 FAL6M QUARTA CASTELBARCO BE 9999.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'04"13
60 449 HA9JL MILANI CAMILLA 9999.00 2002 AC VB22 GOGA 1'04"28
61 475 MOEJ6 GALLY NICOLE GIORGIA 627.83 2003 AOC TOFA S.C. SCUDERIA SESTRIERE AS 1'04"58
62 496 HAA7M BERTOLINO FRANCESCA 599.52 2002 AOC CN30FRABOSA 1'04"60
63 464 M0626 ROSSI VALENTINA 9999 .00 2003 AC VB22 GOGA 1'04"87
64 460 N0A59 RIPULLONE CHIARA 546.84 2003 AOC TO44 PRALI 1'05"76
65 416 FAC78 DELLA DONNA FRANCESCA 462.16 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'05"78
66 486 RONN5 CERRATO CATERINA MARI  683.76 2002 AOC TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD 1'05"90
67 515 LAKS8W MAZZOLIN CAMILLA 9999.00 2003 AOC TOFA S.C. SCUDERIA SESTRIERE AS 1'06"80
68 490 HAR9A VANNUCCHI MARIA SOLE 632.95 2002 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'07"44
69 514 MODCWMOLFINO MARTA 9999.00 2002 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 1'07"59
70 526 EA6KR CASSOTTI DI CHIUSANO BI 9999.00 2002 AOC TOFA S.C. SCUDERIA SESTRIERE AS 1'07"79
71 472 HALO8 CAPOZZI MORGANA 697.20 2002 AOC CN30 FRABOSA 1'07"88
72 492 POJLO BAUDANO ROSSELLA 661.70 2003 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA ASD 1'08"07
73 477 HAKT5 CARDINALI MATILDE 686.61 2003 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'08"25
74 481 LADOM BERSANO BEGEY ELENA 652.26 2002 AOC TO10 CUS TORINO 1'08"97
75 517 HANM3 ODORISIO CAMILLA 9999.00 2003 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'09"05
76 488 FAF3T GULA LUISA 625.26 2002 AOC CN30FRABOSA 1'09"11
77 502 ROTCR PERRON SILVIA 9999.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'10"10
78 483 LAWJY CAROZZO MICOL 665.66 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'10"58
79 519 PORF7 NIKODIMOVICH GAIA CAMI 9999.00 2003 AOC TO10 CUS TORINO 1'11"62
80 503 NODZD BASSI MELISSA 9999.00 2003 AOC TO10 CUS TORINO 1r2r
81 499 VODDA FRASCAROLO VITTORIA 9999.00 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'12"96
82 506 HAH62 BASSANO LAURA 9999.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'13"84
83 498 PONH4 CHIRCHIRILLO CARLOTTA 9999.00 2002 AOC TO10 CUS TORINO 1'14"36
84 513 TO5VX BECHIS ALESSIA 9999 00 2002 AOC TO044 PRALI 1'15"34
85 497 ROFTM DIGO CAMILLA 9999.00 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'16"44
86 523 TOEXW LANTELME FAISAN CAROL 9999.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'17"79
87 518 TOE7K BALDACCI FEDERICA 9999.00 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'19"30
88 525 LAJ2R BARUS LIDIA MARGHERITA 9999 00 2002 AOC TO044 PRALI 1'19"53
89 522 V0665 OLLINO ALICE 9999.00 2003 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'20"43
90 512 VOFYT ZUCCATO SOFIA 9999.00 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'25"53
91 509 LAXLA MOSCONI BEATRICE 9999.00 2003 AOC TOFJ EQUIPE SESTRIERE ASD 1'26"57
92 508 MOAJF GARAVELLI GIULIA 9999.00 2002 AOC TO36 PRAGELATO 137452
NON PARTITI : 4
419- 434- 443- 463
NON ARRIVATI : 6
435- 439- 446- 469- 478- 491
SQUALIFICATI : 9
471/30- 480/11- 485/11- 501/27- 505/11- 507/25- 511/40- 516/27- 521/38
NUMERO TOTALE ISCRITTI: 111
FIS! InfoRace v.4.0.2  In uso a SPORTING CLUB SESTRIERES SESTRIERE - 26/03/2016  pag. 3
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CLASSIFICA UFFICIALE RAGAZZI MASCHILE

N° NUM NUM CONCORRENTE
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28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

FISI InfoRace v.4.0.2

PET COD COGNOME E NOME

540 FA9X7 BINI LORENZO THOMAS
548 FACRL FUSCO FILIPPO

570 LAF54 MONTEGGIA MICHELE
529 HAVTA RIGAMONTI LEONARDO
542 MO8R1 BOCCARDO FEDERICO

537 FAFZ5 SCARABOSIO ALESSANDRO

532 LAMK9 XHEPA DENNI

544 LAEIA TRANCHINA PIETRO
543 LAPLZ FRANCIOLI MICHAEL
534 HAVN4 GIRAUDI GIOVANNI
556 LAX8T BOCCACCI MATTEO
561 EA2LC MORELLO MARCO
557 H0398 GALLONE LORENZO
545 FAEZ0 TOSTI NICOLO'

585 POIJH MASSOLA ALBERTO
568 LAVAY VALPERGA STEFANO
530 TO2TM DAVERI LUCA

575 HAVN6 GIRAUDI FILIPPO

564 MOCY2 BOMPARD LORENZO

563 FAMMKLORENZI GIOSUE LORENZO

553 M006M CLAUDANI ALBERTO
536 HANPE ZUCCHINI FRANCESCO
541 LAH4R BARBERIS LUCA

527 FANWR MONTEGGIA EDOARDO
546 HA141 ARDUINO CARLO GIULIO
593 NOKFY RASERO TOMMASO

549 HAMH2 MIGLIARDI NICOLA

538 HA398 MASSOBRIO PIETRO

372 CALVO BEA ALBERT

531 MOOVR SEGALA FILIPPO

560 CINCA BONS ALBERT
551 PUJOL MARTINEZ MARC
562 HA9YZ MINCATO ALBERTO

539 INDIANO PAU

552 ACOSTA MAUROTY

578 ROCPN MAGNAGHI LORENZO
580 FAD03 DULAC CAPET ANDREA
567 LAK38 AVIDANO LUDOVICO
582 ESCABROS GONZALES IU
595 N081V PENNONE MATTIA

PUNTI ANNOCR

LISTA
409.45
444 .42
9999.00
464.50
456.55
451.65
476.61
460.04
9999.00
487.05
9999.00
513.05
510.67
477.67
530.16
506.21
9999.00
497.02
490.01
521.08
9999.00
9999.00
475.00
486.72
481.69
53972
489.81
433.61
9999.00
9999.00
9999.00
9999.00
526.48
9999.00
9999.00
554.22
545.78
501.27
9999.00
536.81

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002

AOC
AOC
AC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AC
AOC
CLS

AOC
AOC
AOC
AOC
AC

AOC
AOC
AOC
AC

AC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

VA
AND

AOC
SPA

AND
AOC
AOC
AOC
AND
AOC

In uso a SPORTING CLUB SESTRIERES

COD./SOCIETA'

TO83 SESTRIERE

TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C
VB23 JOLLY SPORT 360 RACE

TO75 SANSICARIO-CESANA

TO08 SAUZE D'OULX

TO83 SESTRIERE

TO83 SESTRIERE

TOFE GOLDEN TEAM CECCARELLI C
VB23 JOLLY SPORT 360 RACE

TO83 SESTRIERE

RM17 LIVATA

TO69 BORGATA SESTRIERE

TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD

TO08 SAUZE D'OULX

TO08 SAUZE D'OULX

VB22 GOGA

TOEQ S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD

TO83 SESTRIERE

BS81 BRIXIA SCI

LCo01 S.C. LECCO

TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
CNO1 MONDOLE' SKI TEAM

TO75 SANSICARIO-CESANA

TO69 BORGATA SESTRIERE

TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE
TO83 SESTRIERE

ARINSAL-PAL

AO22 CHAMOLE'

ARINSAL-PAL

ARINSAL-PAL

TO83 SESTRIERE

COPOS

ARINSAL-PAL

TO75 SANSICARIO-CESANA

TO14 CLAVIERE

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
ARINSAL-PAL

TO83 SESTRIERE

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA GRD.
0'54"83 10¢
0'55"13 8C
0'55"43 60
0'56"08 50
0'56"09 45
0'56"10 4C
0'56"97 3¢
0'57"03 32
0'57"04 26
0'57"11 26
0!57"17 24
0'57"26 22
0'57"35 2(
0'57"45 18
0'57"54 1€
0'57"57 15
0'57"62 14
0'57"68 13
0'57"75 12
0'57"92 11
0'58"01 10
0'58"05 9
0'58"06 8
0'58"42 7
0'58"54 6
0'58"67 5
0'58"67 =]
0'58"68 3
0'59"04 2
0'59"09 1
0'59"22

0'59"33

0'59"55

0'59"73

0'59"77

1'00"09

1'00"30

1'00"34

1'00"40

1'00"54
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N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTIANNO CR  COD.SOCIETA' TEMPO  PUNTI
PET COD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD
41 604 MONWOFOP TOMMASO 558.93 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'00"57
42 588 DA9JZ FERRARI MATTEOFILIPPO  530.83 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'00"72
43 584 NOF5R BRUSSINO GIOVANNIANTO 546.91 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'00"96
44 569 HA69W RE GUGLIELMO 524.44 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 1'01"19
45 555 EANYE UCKMAR SANTIAGO 9999.00 2003 VA  A068 VALTOURNENCHE 1'01"29
46 600 LAH43 PAIRONE MATTEO 575.50 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'01"33
47 571 MOAMAELLENA SIMONE 516.95 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'01"50
48 599 FACT8 BEVERINI DANIELE 566.37 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'01"55
49 589 POKMJ ROCCA MATTEO 547.86 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'01"67
50 592 HAHHJ LAGANA' RICCARDO 556.79 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'01"72
51 573 HAKC7 PRESTERA' RICCARDO 506.73 2003 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'01"73
52 591 POM28 ERLANK DAVID 9999.00 2003 AC  VB3A C.S.M. SAETTE 360° 1'01"77
53 594 HAVKC BODRITI GROSSO NICOLO'  531.66 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'01"86
54 574 HASZF PICCO CARLO ANDREA 505.47 2003 AOC TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD 1'01"89
55 627 LAVPC BRUNO CHARLIE 611.58 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'02"04
56 610 EA6El AONDIO BERTERO VITTORI 590.16 2002 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'02"15
57 652 LAK5K BONA ANDREA 9999.00 2002 AOC TO40 BUSSOLENO 1'02"23
58 559 LAV00 FOSSATI LUCA 526.18 2002 AOC VCI16 VARALLO 1'02"34
59 577 LAV5H DIPAOLA EDOARDO 9999.00 2002 CLS RMI17LIVATA 1'02"49
60 583 FACMJ GORIA LORENZO 543.77 2002 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'02"50
61 653 ROFZY POGNANT GROS SAMUELE 9999.00 2002 AOC TO40 BUSSOLENO 1'02"58
62 586 MODV DONATI FILIPPO 547.86 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'02"70
63 558 HARR1 ZACA' CARLO ALBERTO 498.96 2003 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'02"80
64 633 POK47 ADAMO FILIPPO 9999.00 2002 AOC TO10 CUS TORINO 1'02"86
65 581 LAA2Z KOELLIKER EDOARDO 545.60 2003 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA ASD 1'02"91
66 597 HAKT3 TRAPANA' MATTEO 577.21 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'03"44
67 611 M0JT8 REYMOND SIMONE 581.00 2002 AOC TOEY SCI CLUB MELEZET ASD 1'03"60
68 565 M08Vl CORBEGLIO LORENZO 9999.00 2003 AC  VB3A C.S.M. SAETTE 360° 1'03"85
69 628 FAFZ1 MEGARDI NICOLAS 645.28 2002 AOC TO36 PRAGELATO 1'03"98
70 607 NO6WK CAROBENE DANIELE 573.97 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'03"99
71 598 FAMJA TUMSICH ROBERTO 577.94 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'04"04
72 617 MOEMC MANUCCI EDOARDO 677.20 2002 AOC TOEY SCI CLUB MELEZET ASD 1'04"20
73 634 HAVKK SARETTO EDOARDO 9999.00 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'04"24
74 608 HAA11 FAUSONE EUGENIO 574.47 2002 AOC TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD 1'04"52
75 601 TOR CLEMENTE EDUARD  9999.00 2003 AND ARINSAL-PAL 1'04"57
76 603 HASWL GARDINO PIETRO 575.65 2002 AOC TO81 VALCHISONE - CAMILLO PASSE 1'04"60
77 614 GRANYENA PUJAL ARNAU 9999.00 2003 AND ARINSAL-PAL 1'04"63
78 528 ALAMAN MIR ALEX 9999.00 2003 SPA LLIVIA 1'04"85
79 590 MOM76 SADA ANDREA 540.98 2003 AOC TOI14 CLAVIERE 1'04"99
80 637 T058M FIORDELLI SIMONE 9999.00 2002 AOC TO10 CUS TORINO 1'05"05
FISI InfoRace v.4.0.2  In uso a SPORTING CLUB SESTRIERES SESTRIERE - 26/03/2016 pag. S
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N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTIANNOCR  COD./SOCIETA' TEMPO  PUNTI

PET COD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD.
80 631 POYLW MARGARITA RICCARDO 652.87 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'05"05
82 636 ROH9T FALCONE EDOARDO 9999.00 2003 AOC TOEK SKI TEAM JOVENCEAUX ASD 1'05"16
83 596 LAAK9 AUDONE GIULIO 568.21 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 1'05"25
84 641 P0Y29 PANIVELLO ANDREA 9999.00 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'05"28
85 630 FAMHE BRIGATTI EDOARDO 659.12 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'05"43
86 606 HAKC3 RESSENT CRISTIAN 573.76 2003 AOC TO44 PRALI 1'05"47
87 622 N024F ZACCONE FEDERICO 682.79 2002 AOC TOEY SCI CLUB MELEZET ASD 1'05"75
88 587 NUNEZ ALONSO JAUME 9999.00 2003 AND ARINSAL-PAL 1'06"06
89 535 POM26 RUSSO GIACOMO 9999.00 2003 AC VB3A C.S.M. SAETTE 360° 1'06"78
90 605 LAJRl TROMMACCO MATTEO 597.07 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'06"83
91 629 LASO0A VIBERTI PIETRO 611.83 2003 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 1'06"91
92 616 TO7VA CABIALE TOMMASO 610.24 2002 AOC TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD 1'07"06
93 579 HAH81 SOLERA PIETRO 545.85 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'07"08
94 547 FONTANELLA ORIOL 9999.00 2002 SPA MAY LUENGO 1'07"09
95 615 LAP2H BIANCO LUCA 659.79 2002 AOC TOEQ S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'07"17
96 626 HAH9J RAVETTA RICCARDO 623.27 2003 AOC TO14 CLAVIERE 1'07"21
97 664 ROFHF COLOMBO LEONARDO 9999.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'07"52
98 554 TO6T0 SANTUCCI ALESSANDRO  9999.00 2002 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'07"53
99 625 HAE39 SANMARTINO FRANCESCO 626.73 2002 AOC TO44 PRALI 1'07"94
100 660 VOCOD DANUSSO LUCA 9999.00 2003 AOC TO40 BUSSOLENO 1'08"12
101 621 PONPJ ORSELLO GIOELE 642.51 2003 AOC TO44 PRALI 1'08"13
102 612 FAHEF FIORE MARCO 622.15 2002 AOC TOI14 CLAVIERE 1'08"16
103 655 VOC03 BERNARD DAMIANO 9999.00 2003 AOC TO40 BUSSOLENO 1'08"30
104 647 HARY2 PEROTTO MARCO 9999.00 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'08"91
105 613 FA6XJ DRIGANI EMANUELE 643.30 2003 AOC TOI14 CLAVIERE 1'09"04
106 643 POPEZ LAVATELLI UMBERTO 9999.00 2002 AOC TO36 PRAGELATO 1'09"21
107 661 TOASR RUFFA FEDERICO 9999.00 2003 AOC TOF7 SKI TEAM SAUZE 2012 ASD 1'09"45
108 650 N09C8 DI MARIA TOMMASO 9999.00 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'09"83
109 618 HADFM ROMEO FILIPPO ALESSANDR 675.45 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'09"86
110 648 VOSRH GROSSO GIOVANNI 9999.00 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'10"12
111 619 MOAK7 BORRI EDOARDO 609.47 2003 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'10"40
112 667 LAHMT CONTINI NICOLA 9999.00 2003 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'10"60
113 635 MOCRJ FASSINO GIOVANNI 9999.00 2003 AOC TOEK SKI TEAM JOVENCEAUX ASD 1'10"81
114 662 NOHJZ PETTAZZI FRANCESCO GIOV 9999.00 2003 AOC TO36 PRAGELATO 1'11"33
115 657 M0J6L RAGAZZONI TOMMASO 9999.00 2003 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE i i
116 665 NOKTZ IMBIMBO MATTEO 9999.00 2003 AOC CNO08 SCI CLUB VAL VERMENAGNA 113750
117 576 MARIN DANNY 9999.00 2002 SPA COPOS 1'14"28
118 646 HAKC6 DEBERNARDI ENRICO 9999.00 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'14"41
119 656 FANWY BOGGERO LUDOVICO PIET 9999.00 2002 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SESTRIERE 1'14"42
120 550 PEREZ MANEL 9999.00 2002 SPA MEGANEU 1'14"64
121 645 NOAJV AVANTI FEDERICO 9999.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO-CESANA 1'17"41
122 644 MOFJ2 FRECCHIAMI LORENZO 9999.00 2003 AOC TOFA S.C. SCUDERIA SESTRIERE AS 1'19"44
123 658 VOFFF OLIVERO GAETANO 9999.00 2002 AOC TOF1 EQUIPE PRAGELATO ASD 1'19"65
124 640 TOE7W GERLERO LORENZO 9999.00 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 126"42
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LA STAMPA

N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTIANNO CR  COD.JSOCIETA' TEMPO  PUNTI
PET COD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD.

NON PARTITI : §
620- 624- 638- 639- 642

NON ARRIVATI : 6
533- 566~ 602- 623- 632- 659

SQUALIFICATI : 6
609/20- 649/27- 651/20- 654/33- 663/2- 666/40

NUMERO TOTALE ISCRITTI: 141
ESPOSTA A ORE: 12:14

DIEGO CHIAVEGATO #30NY9
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